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Platforms for Ageing Community Engagement—Exchange and Enterprise 

Uppdatering av 

aktiviteter: 

Välkommen till det sjätte 

nyhetsbrevet. Alla regioner 

som är involverade i 

projektet har påverkats av 

COVID19 sedan vår senaste 

utgåva. Begränsningarna 

har skiljts åt mellan 

regionerna men arbetet med 

projektet har fortsatt och vi 

har haft virtuella möten och 

aktiviteter. Men de 

planerade händelserna för 

lansering och nedläggning 

av arkivet i april måste dock 

skjutas upp. Vi planerar att 

dessa kan ske under hösten. 

Projektet har fått en 

förlängning och kommer nu 

att slutföras i mars 2021  

 

 

Var är vi nu? 

Fokus ligger på att se till att 

alla utgångar och leveranser 

är genomförs. Marknadsföring 

av projektet och spridningen 

pågår med nytt publicerat 

reklammaterial och de 

utvecklade nätverk och 

relationer upprätthålls. Med 

tanke på projektets framgång 

hittills arbetar partnerna för att 

utforska långsiktigt hållbarhet 

 I detta nummer: 

Beskriva aktiviteterna under 

denna period och särskilt 

fokusera på hur PLACE-EE 

har hjälpt partners och 

deltagare under COVID19 

Kommande 

händelser: 

Händelser vid projektets 

avslut och lanseringen av 

det transnationella 

kulturarvsarkivet planeras 

ske under hösten. 

 

Summary video introducing project 
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Nya marknadsföringsmaterial 

PLACE-EE samarbetade med Kavodfilms.co.uk för att 

utforma en del nya marknadsföringsmaterial.  

Det innehåller följande:  

 en sammanfattande Video som förklarar projektets mål, 

partners, aktiviteter och de mål som uppnåtts.  

 en kort information, ett faktablad, som finns online och även 

i utskriftsform 

 och en sammanfattande Powerpoint och Powerpoint 

formatmall. 

  

Vi är glada för dess och det finns på vår website   

http://place-ee.interreg-npa.eu/   

Det Transnationella Kulturarkivet – Kommer Snart! 

De senaste månaderna har det varit mycket aktivitet när det gäller att förbereda och fylla 

arkivet. Vi är glada över att det nästan är klart att lanseras. Över 100 poster beskriver 

fascinerande lokala detaljer om kulturarvet i de olika regionerna. Metodiken att ungdomar 

arbetar med äldre genom att diskutera och skapa detaljerade poster är så intressant och 

arkivet ger också en viss inblick i förhållandena mellan yngre och äldre. 

 I arkivet finns videor, fotografier, musik, sånger och berättelser. Du kan söka efter region, 

språk och text. Vi ser fram emot att dela arkivet med dig och tacka alla våra deltagare för att 

de engagerat sig i projektet för att skapa en så unik och värdefull resurs som kommer att vara 

av intresse inte bara för människor som bor i 

våra demonstraitonsområden utan över hela 

världen. 

Ett inlägg i arkivet handlar om den svenska 
sparken (bilden), "sparken" (eller "kick" på 
engelska) är fortfarande ett populärt sätt att åka 
runt på isiga gator i norra Sverige. 
 
Alla våra äldre medborgare från PLACE-EE-
verkstäderna i Skellefteå kommer ihåg att 
använda en s närpark de var barn. Men några av 
dem tycker att de inte är så populära som de en 
gång var (kanske på grund av mer sand på 
trottoarer och vägar som kan hindra skridskorna). 
 

http://place-ee.interreg-npa.eu/
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PLACE-EE Partners, Participants and COVID19 

PLACE-EE-teamet i Limerick har lanserat ett initiativ som heter 
Limerick Community Care Connect. Teamet har förberett över 
1000 vårdpaket som har levererats via Post till äldre människor 
för att hjälpa dem att fokusera på positiva saker. 

Förpackningarna som infogas i en PLACE-EE-mapp innehåller information om projektet 
inklusive andra artiklar som biblioteksbroschyrer, Sport Partnership-broschyrer, Bird 
Watch Irlands faktablad, COVID-litteratur, Blomfrön, Sånger Lyrik, Poetik, Pollinator 
Ireland faktaark. Una Breen, en äldre person som fick ett paket uppgav: "Tack så mycket 
för att du skickade paketet till mig. Det var som julmorgon här, det fanns så många 
användbara saker och jag visste inte vad som skulle komma ut ur förpackningen nästa 
gång! ... Jag gillade att lära mig om Place EE-projektet och jag kommer att hålla ett öga 
på arkivet. 
 
PLACE-EE-teamet hjälpte Mary Cronin en av Limericks PLACE-EE-deltagare att köra, en 
peer-to-peer-chattjänst som heter Reaching Out, Staying Connected. Den lanserades 20 
april. Hittills finns det 28 individer som får ett regelbundet samtal från en äldre person som 
samarbetar, vilken kommer att ringa för en chatt och för att få tiden att går fortare. Detta 
initiativ inrättades som svar på förfrågningar från äldre som indikerade att de inte pratar 
med eller hörde från någon i flera dagar åt gången och denna tjänst syftar till att lindra 
denna situation. 

Vid en tidpunkt då många har förlorat familj och vänner till 

COVID19 kan det vara svårt att överväga eller stämma positiva 

resultat från pandemin. Men i Fermanagh & Omagh har vi funnit 

att när det gäller äldre människor och digital teknik har det varit ett enormt steg framåt. 

Äldre människor som tidigare hade virrat runt användningen av digitala enheter har nu 

omfamnat den livlinje som presenterar för dem. De som aldrig har övervägt behovet av 

sådan teknik har snabbt lärt sig de praktiska / väsentliga fördelarna som sådana 

applikationer kan erbjuda, inklusive nätbanker, shopping och videosamtalskomponenter i 

appar som Facebook och WhatsApp som gör att de kan hålla kontakten och ansluta till 

familjen och vänner. 

”Digital teknik har gjort det möjligt för mig att hålla kontakten med nära och kära, så även 

om jag var i karantän var jag aldrig ensam. Min barnbarn föddes för sju veckor sedan, 

under isoleringen, och bara för sådana som WhatsApp och Facebook skulle jag inte ha sett 

honom eller delat i detta speciella familjögonblick ”Desmond, Dromore. 

Mary Cronin Limerick Limerick  Care Pack 
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Utifrån vad vi lärt oss genom vårt deltagande i PLACE-EE har 
Fjardabyggd framgångsrikt ansökt om särskild finansiering från 
den isländska regeringen, genom hälsoministeriet, för 
kompletterande projekt i socialt vuxenarbete för sommaren 
2020. Vi kommer att använda denna finansiering för att öka 

aktiviteten, göra nya evenemang och hålla seniorsamhället aktivt hela sommaren. 
COVID-19 innebär att det är mycket viktigt att starta det sociala arbetet för äldre, 
eftersom de flesta äldre har varit i egen isolering. Fjardabyggd hoppas att PLACE-EE 
och dessa ytterligare projekt kommer att bidra till att minska social isolering av äldre 
och öka deras välbefinnande. 

Den världsomspännande COVID19-pandemin har haft en 
uppenbar inverkan på arbetet med PLACE-EE-projektet i 
Skellefteå. I Sverige har vi haft färre begränsningar när det gäller 
offentliga friheter än andra länder, men våra vårdhem och äldre i 

allmänhet har isolerats för att undvika överföringsrisken. Detta har inneburit att de 
frågor vi försökte ta itu med, till exempel isolering och ensamhet, sannolikt kommer att 
öka eftersom vi inte har kunnat fortsätta vårt arbete mellan generationer. 

Som svar på denna utmaning har vi funderat på vad vi realistiskt kan göra för att 
fortsätta ta itu med ensamhet och isolering hos äldre under denna märkliga tid. Kort 
sagt, hur kan vi hålla PLACE-EE-showen på vägen i Skellefteå under pandemin? Med 
hjälp av en ny pilotstudie i Stockholm planerar vi att utforska enheter med röstteknologi 
AI i våra vårdhem. Tanken är att prata med konstgjord intelligens är förmodligen bättre 
än att inte ha någon interaktion alls. Vi planerar att hålla den intergenerationella 
aspekten vid liv genom att rekrytera unga arbetssökande och deras roll kommer att 
vara att tillhandahålla fjärrkontroll och teknikstöd. Vi planerar den första prövningen 
efter sommaren. 

Jag är en ivrig läsare, så när karantän  inträffade, och jag bara hade sex böcker i huset, 

bestämde jag mig, om jag skulle komma igenom detta karantän i ett stycke, var jag 

tvungen att lära mig att få tillgång till böcker digitalt. Jag hade tidigare laddat ner en app 

som heter 'Overdrive' till min telefon, 'Overdrive' är NI Libraries online-samling, men jag 

hade aldrig använt den och det tog mig för att äntligen komma åt den, nu kunde jag inte 

vara utan den . Ellen, Gortin 

Den stora ökningen av videokonferenser kan mycket 
väl ha förändrat människors arbetsliv för evigt, men 
det har också gett oss ett nytt verktyg för att 
bekämpa den sociala isoleringen av våra äldre, 
särskilt de som bor i den glesa landsbygden i vårt 
samhälle. Fermanagh & Omagh District Council 
genom PLACE-EE-projektet håller för närvarande på 
I samråd via videokonferenser med äldre från hela 
distriktet och levererar vid behov en undervisning om 
hur man använder videokonferensprogram. Detta säkerställer att många av våra äldre 
människor har färdigheter, och ännu viktigare, förtroendet för att helt anamma denna 
möjlighet att fortsätta delta och interagera med sina kamrater. När konsultationen är 
klar kommer Fermanagh & Omagh District Council PLACE-EE sedan att lansera en svit 
online-aktiviteter; sociala, rekreations-, utbildnings- och rådgivningbaserade som 
kommer att fortsätta att stödja, uppmuntra och främja sociala interaktioner för våra 
äldre.  

Zoom meeting with Ellen, FODC 
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PLACE_EE has been funded by 

For further information 

please contact us via: 

Website:   http://place-ee.interreg-npa.eu/ 

 

Facebook:  fb.me/placeeeNPA 

 

Twitter:   @place_ee 

 

Email:   place-ee@ulster.ac.uk  

 

 Nummer 7, sista numret av PLACE-EEs nyhetsbrev 

utkommer I  Oktober 2020   

http://place-ee.interreg-npa.eu/

